
\- {

j§- "souPls PRAGí
Stavba;

prodloužení kanalizace Měrovice nad Hanou ll.
Objekt:

B - Oprava UV - včetně dopojení řádu kanatizace do DN 4OO

Místo:

Zadavalel:
zhotovitel:

Měrovice nad Hanou

Obec Měrovice nad Hanou
Sisko spol. s r. o, Velká Dlážka 52716, Pňerov

Datum; 02,05,2022

Projektant:
Zpraovatel: VodákRadomír

J.cena [CZ§ Cena celkem [CZ(]

Nákladysoupisu celkem

D HsV
D1

Práce a dodávky HSV
Zemnl

Trubní vedení

přesun hmot

36 503,48

36 503,48

998

1 K í33251 í03 Hloubení šachet nezapažených v hornině třidý
těžitelnosti l skupinv 3 obiem do 1M m3 2.2*2 m3 8,000 769,00 6 152.00

4 K 162351 103
Vodorovné píemístění pbs 50 do 500 m
výkopku/sypaniny z hominy třldy těžitelnosti l skupiny 1

až3
m3 8,000 7s,2o 633,60

5

6

K 171201221 Poplatek za uložení na §kládce 1srÉa[ovne) ze.miny a
kamení kód odoadu 17 o504 t 5,000 42o,o0 2100,00

K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 8,000 20,7o 165.60
7 K 174,1111o1 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem oO;ertů sypaninou

se zhutněním ručně m3 6,000 580,00 3 480,00

57713/.111 beton ví§tva obrusná ACO í 1 (ABS) tř. l tl

9 K 871313121.R Montáž kanalizačnlho potrubí z PVC těsněné gumovým
kroužkem otevíený výkop sklon do2OYo DN 160 m 4,000 153,31

6

613,24

10 K 89594í3í 1 Zňzenl vpusti kanalizaění uliční z betonových dílcú typ-
UVB_50 kus í.000 3 200.00 3 200,00

11 M 592238210 vpusť babnová uliční TBV-Q 66aft80 tfurirenac/
18x66x10 cm kus 1,@0 1183,@ 1183,@

12 M 592238230 vpusť betonová uliění TBV-Q 50a626 D /clnď 6i,Ň
49,5 x 5 cm kus 1,00o 1 8o7,0o 1 807,00

14 M 592238250 vpusť betonová ulĚní TBV-Q SOaZgO tst<ruY ZgxsoxS
kus 1,00o 1352,@ 1352,@

15 K 8992031 í 1 Osazení mříží lřinových včetně rámů a roStr na Uatrno
hmotnosti nad 100 do150 ko kus 1,000 1240,00 1240,oc

,6

,i
M 592238780 mfrž M1 D400 DlN 19583-13, @Uú0 mm kus 1,000 2 8@,20 2 8@,20
M 592238760 rám zabetonovaný DlN 1958&9 50O/500 mm kus 1,000 2 802,80 2 802,80

18 K 999999999.R |Napojení přípojek na řad ks 1,000 1480,00 1480,00

19 K 998223011 Pbsun hmot pro pozemnl komunikace s irytem
dlážděným t 12,000 2,16,17

! 594,04

2594,u

S|SKO spo ť.8,
2 Yelká Dlážka

75o 02 PŘE
ló0 471



KRYCÍ L|ST SOUP|SU PRACÍ
Stavba:

prodloužení kanalizace Měrovice nad Hanou ll.
Objekt:

B - Oprava UV - včetně dopoiení řádu kanatizace do DN 4()O

KSO:
Místo:

Zadavalel:

Měrovice nad Hanou

Obec Měrovice nad Hanou

zhotovitel:
Sisko spol. s r. o. Velká Dlážka 52716, Pbrov

Projektant:

Zpracovatel:
vodák Radomír

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

ló:
Dlč:

ló:
D!Č:

lč:
DlČ:

ló:
DlČ:

02.05.2022

47í55558
cz47155558

Gena bez DPH
36 503,48

DPHákladní
snížená

základ daně
36 503,48

0,00

sazba daně
21,o0oÁ
15,00%

Výše daně
7 665,73

0,00

Cena § DPH czK 4/-169,27

ProJektant Zpracovatel

SlSKo
2 Velká

750 02 PR
oBEc MĚRovtCE nad Hanou

Měrovice nad Hanou 131

752 01 Kojetln
: 006 36 380 ,ť,7,

lÓ0 47



REKAplTuLAcE čleruĚrí souplsu pnncí
Stavba:

prodloužení kanalizace Měrovice nad Hanou ll.
Obiekt:

B - Oprava W - včetně dopoiení řádu kanalizace do DN 400

Místo:

7,adavatel:
zhotovitel:

Kód dllu - Popis

Nákladyze souplsu prací

HSV- Práce a dodávky HSV

Mětovice nad Hanou

Obec Měrcvice nad Hanou
Sisko spol. s r. o. Velká Dlážka 52716, Píerov

Datum: 02.05.2022

Plojektant:
Zpraoovatel: VodákRadomír

Cena oelkem [CZ§

36 503,,18

36 503,48
1 - Zemní práce ,l2531,2o

5 - Komunikae pozemní
4 900,00

8 - Trubní vedení
16 478,24

998 - Pbsun hmot 25!u,o4

ili=f,9,,,n,;
,číi?,11i,ŤŤ8ť



MJ Množství J.cena [CZ§ Cena celkem íCZKI

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

174111101 Zás}p jam, šachet ďh nebo kolem objektrl sypaninou

1741511o1
jam, šachet ďh nebo kolem objektů §}paninou

175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození,

Twtovl<y kanalizae PVC KG 40() pň dopojenl
Poplatek za skládku hominy'|- 4

D a kompletní konstrukce 174
21 K 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 40,000 42,90 1 716,00

998

komunikace

Trubní vedení

přesun sutě

přesun hmot

D ,A /nÍl nn
60 K 57713/.111 Asíaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l tl

100 mm nemodifikovaného asfaftu m2 30.000 880,00 26 400,00

1o1 2,14
22 K 8713,15221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost

tňdv SN8 DN 160 m 7,00c 380.00 2 660.00

30 M 59224413 Sachb betonová kanalizaění DN 1000 kompletň.
doooiení kUs 1,00o 17145.@ 17145,@

23

-4

K 871393121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým
kroužkem otevbný výkop sklon do 20 % DN 4oo m 40,00o ,t94,00

7 760,00

M ELM.400126sM Trubka kanalizabí ULTRA SOL/D BP Sru 12 DN/OD
4ď)x6ďDmm PVC-U /<us 7,0@ 9 667,00 67 669,@

33 K 994412313RcB VývÉ otvoru do RŠ pro PVC DN 4OO ku§ 1,00o 5 980.00 5 980,00

D 9 Ostatní konstrukcea práce, bourání 12
55 K 9,t9735í 13 Rezání stávajíclho živičného kryiu hl pÍbs 100 do 150

mm m 40,000 142,50 5 700,00

56 K 966008221 |Bouráníživěnéhopovrchuvozovkystrojně m2 30.000 240,00 7 200,00

8 667.10
57 K 99722161,| Nakládánl asfaltu na dopravní prostbdky pro

vodorovnou dooravu t 11,30c 287,o0 3243,10

58 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkowé) asfaltového bez obsahu dehtu
zatňděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

11,300 480,00 5424,@

2
26 K 998276101 Pb§un hmot pro trubní vedení z trub z plastických

hmot otevbný výkoo t 2,800 1060,00 2 968,00

VND 5
34 K 0001000 zařzení staveniště 1,000 500.00 500,00
) K 0002000 Vytýčenl §tavby a zaměření stavby 1.000 3 540,00 3 540,00

36 K 0003000 Provozní vlivy 1,000 1000,00 1 000,00



souPls PRACí
Stavba:

prodloužení kanalizace Měrovice nad Hanou ll
Objekt:

E _ Prodloužení kanalizace ll. - DN 400

Místo:

Zadavatel:
zhotovitel:

Měrovice nad Hanou

Obec Měrovice nad Hanou
Sisko spol. s r. o. Velká Dlážka 52716, Přerov

Datum; 02,05.2022

Projektant:
Zpracovatel: VodákRadomír

MJ Množství J.cena [CZ§ Cena celkem [CZ§

37 K 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných
dlaždic komunikací Dro oěší ručně 312.1 m2 65,100 69,35 4 5,t4,69

39 K ,l13107224 Cdstranění podkladu z kameniva drceného strojně m2 65,í00 90,00 5 859,00
38 K 113201111 r'y{rhání obrub chodníkových a silničních m 62,000 87,00 5 394,00
40 K 120901121 Vybourán í podkladního betonu m3 1,000 1 780,00 í 780,00

4,| K 564851 1 1 1
Podklad ze štěrkodttě SD plochy pbs 100 m2 tl 150
mm m2 65,100 í96,00 í2 759,60

2 K 59621í,t,l0 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně do
d.li 2l4 m2 65,100 330,00 21 483,00

45 K 917862111 Csazeni obrubnlku silničního 2-15 do bet. lože m 31,0@ 320,00 9 920.00
46 M 59217547024 Obrubník §lniční ABO 10&25x15 (5M) k§ 15,000 197,00 2 955,00
51 M 59217032 obrubník betonový silni&,tí 1 000x1 50x1 50mm m 10,000 166,00 1660,00
52 M 5921703o obrubník betonouý §lniční pbchodo|tý 1 000x1 50x1 5G

250mm m 4,000 506,00 2 024,@
47 K 91786211,|.1 osazení obrubníku chodníkového m 31,0m 3í5,0c 9 765,00
48 M Ru) Obrubník chodníkouý (50%o) ks 15,@o 166,00 2 49o,@
49 M 979990001 Doplatekza d<ládku §awbní wti t 12,000 440,@ 5 280,00

50 K 9982251,11
Pbsun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
kamene, mono|itickým betonovým nebo živičným t 25,4oo 166,00 4216,40

43 K R00 Pňplatek za fuzánl zámkové dlažby m 10,000 120,00 í 200,0c
44 M 5924511001 dlažba polšná 30130 (10%) m2 6,6@ 383,00 2 527,80
53 K Ro Vytýčení inženýrských §ítl soub 1,000 2 650,00 2 650,00
54 M 5924511901 dlažba zámková slepecká 20xl(h6 cm barevná m2 3,0o0 6u,00 1992,@

Náklady soupisu celkem

DD1

D HsV

o1
Práce a dodávky HSV

631 6í1,75

528101,26
o Zemn 374236j6
K 115101201 Cerpání vody na dopravní výšku do 10 m prťrměmý

ořílok do 500 Umin hod 10,000 84,70 847,00

2 K 119oo1422 Dočasné zajištění kabelů a ing sítí - plyn, voda m 8,00c 400,00 3 200,00

28 K 122702119 Příplatek za lepivo§t k odkopávkám a prokopávkám
výsypek rozpojitelných bez pfudchozího rozrušení m3 75,00c 35.0c 2625,00

4 K 132154207
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v homině třídy
těžitelnosti l skupiny 1 a2 (40'1,5*2,5) m3 150,000 136,00 20 400,00

27 K 1 33251 1 03 Hloubení nezapažených šachet strojně (223) m3 12,000 769,00 9228,00
6 K 139001 í01 Příplatek za áížení vykopávky v blízkosti podzemního

vedení m3 8,000 546,00 4 368,00

7 K 1511o1102 Zřízení pňložného pažení a rozepbní stěn rýh hl pibs 2
do4mÁO'2.5'2). m2 200,000 110,00 22ooo,oc

8 K 1511o1112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl
obs2do4m m2 200,0o0 43,00 8 600,0c

o K 161102111 Svislé přemístění výkopku do 2,5 m m3 158,000 238,00 37 604,00

,l0 K 1 62351 1 03
Vodorovné přemlstěnl pbs 50 do 500 m
výkopku/sypaniny z horniny tňdy těžitelnosti l skupiny 1

až3
m3 158,000 79,20 12 513,60

59 K 162351 í05
ýodorovné pbmístění pbs 50 do 500 m
rrýkopku/sypaniny z hominy tňdy těžitelnosti l skupiny 1

až3
t 11,300 79,20 894,96

11 K 162751117
Vodorovné pbmístění pibs 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti l skupiny 1

až3
NaklÁd4ní rólrnnllrl , h^řňiň rříÁrr ašti+alnaaai l aL,,xin., l

m3 164,000 192,00 31 488,00



' REKAplTuLAcE členĚní souplsu pnncí
Stavba:

prodloužení kanalizace Měrovice nad Hanou ll,
Objekt:

E - Prodloužení kanalizace ll. _ DN 400

Měrovice nad Hanou

Obec Měrovice nad Hanou
Sisko spol. s r. o. Velká DlážRa 52716, Přerov

Datum: 02.05.2022

Projektant:

Zpracovatel: VodákRadomir

Místo:

?adavalel:
zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze souplsu prací

D1 -

Cena celkem [CZ§

63í 6íí,75
98 470,49

HSV- Práce a dodávky HSV 528101,26
1 _ Zemní práce

374236,16
3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 716,00
5 - Komunikace pozemní

26 400,00
8 - Trubní vedení 101214,00
9 - Ostratní konstrukce a práce, bourání 12 900,00
997 - Pibsun sutě 8 667,10
998 - Přesun hmot 2 968,00

VN - Ved|ejší náklady 5 040,00

;§#im.M#--
i

l

I



KRYCÍ L|ST SOUP|SU PRACÍ
Stavba:

prodloužení kanalizace Měrovice nad Hanou ll.
Objekt:

E - Prcdloužení kanalizace l!. - DN 400

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Měrovice nad Hanou

Obec Měrovice nad Hanou

zhotovitel:
Sisko spol. s r. o. Velká Dlážka527/6, Přerov

proiektant:

Zpracovatel:
vodák Radomír

Poznámka:

GC-CZ:
Datum:

ló:
DĚ:

lč:
DĚ:

ló:
DlČ:

ló:
DtČ:

02.o5.2022

47,155558

cz47155558

Gena bez DPH 631 6íí,75

DPH ákladní
snížená

základ daně
631611,75

0,00

sazba daně
21,@%
í5,00%

Výše daně
132638,47

0,00

Pro|ektant Zpracovatel

nad ll;lnor,

SISKO spol. s r2 Velká Dlážka 52716.1,

"750 02 PŘEBoV l
lco 47155558 DlČ cz

?52 01 Koleťn

É:OŇ3638{J

Ř&nro P^r 2.a 2z



' REKAPITUIáGE oBJEKTIJ sTAvBYA soUPFÚ PRACí
Kód:

§tatóa:

Místo:

Zadavatel:
zhotovítel:

2022078

prcdloužení kanalizace těrovice nad Hanou ll.

těrovlce nad Henou

Obec Měrovice nad Hanou
Sisko spol. s r. o. Velká Dlážka 5276, Pbrov

Datum:

Pmjektrant:
Zpracovatel:

02.o5.2022

vodák Radomír

c€na b€zDPH lczKl Cena s DPH [Cz§

Náklady z rozpoětů

E Plodlouženíkanalizace ll. - DN 400
B |iT# UV - včetně dopoiení řádu kanalizace do

668 íí5,23
63í 61,1,75

36 503,48

808 4í9,43

7u2w,22
44169,21



' ' REKAPITULAGE sTAvBY
l(ó<l: 2022078
§tavta: prcdlouženl kanalizace těrovice nad Hanou !l.

KSO:
Mlsto: Měrovice nad Hanou

Zadavatel:
Obec Měrovlce nad Hanou

Zhotovite]:
Si§ko §pol. s r, o, Velká Dážka 52716, Pbtov

Proiektant:

Zpracovatel:
vodák Radomlr

Poanámka:

ď.fZ:,
Datum:

lC:
DlČ:

ló:
Dlč:

lC;
DÉ:

lč:
Dlč:

2.5.2022

47155558
cz47,t55558

Gem bez DPH 668 íí5,23

DPHákldnl
snížená

Sazba darĚ
21,oo%
15,00%

Zá<lad daně
@ íí5,23

0,00

Výše daně
146 3Q,1,20

0,00

3 DPH c;zK 808 4í

Pndoktant furacovatet

Datum a podpis: Razltko Datum a podpis:

b,5 ^?azz oBEc MĚRovlcE nad Hanou
Měrovice nad Hanou 131

752 01 Koi


